■ /

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«НОГАЙСКИЙ РАЙОН»
ул. Карла Маркса д. 15, с. Терекли-Мектеб Ногайский район РД 368850 тел. (88722), 55-33-58, факс (88722) 55-33-51,

E-mail: nogavravon@ e-dae.ruOKnO  25121147 ОГРН 1160571051860 ИНН /КПП 0525000995/ 052501001

РЕШЕНИЕ
15-ой сессии Собрания депутатов муниципального района «Ногайский

район» Республики Дагестан 6-го созыва

15 февраля 2018г. № 59

Об утверждении Правил содержания
домашних животных, скота, птицы
и выпаса скота на территории
МО «Ногайский район» РД

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,
федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-03 «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законами
Российской Федерации от 14 мая 1993г. № 4979-1 «О ветеринарии», от 30
марта 1999г. № 52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии
населения», руководствуясь Уставом МО «Ногайский район» РД Собрания
депутатов,

РЕШИЛО:

1. Утвердить Правила содержания домашних животных, скота, птицы и
выпаса скота на территории МО «Ногайский район» РД согласно
приложению.
2. Обнародовать Правила содержания домашних животных, скота, птицы и
выпаса скота на территории МО «Ногайский район» РД.
3. Контроль выполнения настоящего решения возложить на администрацию
МО «Ногайский район» РД.
4. Решение вступает в силу после обнародования.

Председатель Собрани
МР «Ногайский район Р. Насыров